
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 — Fone 3474 1222 

PORTARIA N° 233/2024 

SÚMULA: "Realoca Servidores e 

Dá Outras Providências". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, ANTONIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° - REALOCAR a Sra. SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA ARTMANN 

ocupante do cargo de ENFERMEIRA PADRÃO DO PSF para exercer suas 

atribuições perante a Unidade Básica de Saúde do Distrito de Ribeirão Bonito, a 

contar do dia 19/12/2024. 

Art. 2° - REALOCAR a Sra. MARIA LENICE MARCONDES ALVES MADURO 

ocupante do cargo de ENFERMEIRA para exercer suas atribuições perante o 

Hospital Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 19/12/2024. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, em 18 de dezembro de 2024. 

ANTONIO IBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


